ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5778 от 08.08.2013 г

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 22.05.2013 № 3308
«Об утверждении списка строений,

приспособленных для временного
проживания граждан, подлежащих
сносу в 2013 – 2014 годах»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005   № 3868 «Об утверждении Регламента администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам администрации города» (с изменениями  от 10.07.2013 № 2410), согласно протоколу от 19.07.2013 № 3 рабочей подгруппы по выполнению долгосрочной целевой программы «Обеспечение жилыми      помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных         для проживания в городе Сургуте на 2006 – 2015 годы», утвержденной постановлением Администрации города от 05.05.2006 № 813 (с изменениями            от 25.02.2013 № 1186):

1. Внести в постановление Администрации города от 22.05.2013 № 3308 «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2013 – 2014 годах» (с изменениями           от 27.06.2013 № 4437) следующее изменение:
приложение к постановлению дополнить строками 71 – 84 следующего          содержания:

	№

п/п
	поселок
	улица
	№ строения

	71
	Взлетный
	Линия 4
	51*

	72
	Взлетный
	Линия 4
	53*

	73
	Взлетный
	Линия 4
	55*

	74
	Взлетный
	Линия 4
	59*

	75
	Взлетный
	Линия 4
	60*

	76
	Взлетный
	Линия 4
	67Б*

	77
	Взлетный
	Линия 4
	67*

	78
	Взлетный
	Линия 7
	40*

	79
	Взлетный
	Линия 7
	41*

	80
	Взлетный
	Линия 7
	45*

	81
	Взлетный
	Линия 7
	46*

	82
	Взлетный
	Линия 8
	33Б*

	83
	Су-4
	Су-4
	47*

	84

	Речная
	32а*

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин